ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в приложение № 11 к Порядку составления и ведения
сводной бюджетной росписи областного бюджета, утвержденному приказом

Министерства финансов Свердловской области от 20.11.2018 № 531

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 11 к Порядку составления и ведения сводной
бюджетной росписи областного бюджета, утвержденному приказом
Министерства финансов Свердловской области от 20.11.2018 № 531 «О Порядке
составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2018, 22 ноября, № 19432) с изменениями, внесенными
приказами Министерства финансов Свердловской области от 10.01.2019 № 2,
от 05.03.2019 № 85, от 24.09.2019 No 403, от 24.12.2019 № 543, от 23.04.2020
№ 154, от 11.08.2020 № 285, от 21.09.2020 № 340, от 16.12.2020 № 457,
от 29.12.2020 No 484, от 16.12.2021 № 646, от 23.12.2021 № 673 и от 28.03.2022
№ 125, следующее изменение:

таблиц ополнить ст окой 32-2 еле ю его со е жания:

« 32-2. 223 Изменения, вносимые в случае необходимости

увеличения на основании решений Правительства

Свердловской области размера резервного фонда

Правительства Свердловской области (в пределах,

установленных федеральным законом) или объемов

иным образом зарезервированных в составе расходов

областного бюджета средств (без изменения
утвержденных законом Свердловской области об

областном бюджете направлений их использования) за
счет уменьшения бюджетных ассигнований, не

отнесенных законом Све дловской области об

2

областном бюджете на указанные цели, в пределах

общего объема расходов областного бюджета на
соответств ий инансовый год ».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности

Министра финансов А.С. Старков

		2022-10-20T15:26:53+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"